

TOWN OF WINDSOR LOCKS
The Department of Public Works
6 Stanton Road
Windsor Locks, CT 06096

ADDENDUM NO. 1

February 5, 2019

Contract Documents for
On-Call Storm Drainage Installation and Repair
Windsor Locks, Connecticut

TO ALL BIDDERS:

All instructions contained in this addendum shall be reflected in the Bid and will be made part of the Contract Documents when the Contract is awarded. Sealed bids are still due to be received by the Public Works Department, Town of Windsor Locks, 6 Stanton Road, Windsor Locks CT 06096, until 11:00 AM on Thursday, February 7, 2019, at which time the bids will be opened publicly and read aloud. Bids received after the Bid Opening date and/or time will be returned unopened.

The following items form this addendum:

1. Response to bidder's questions

Responses to bidder's questions:

Question- How will the bids be awarded? Will this be treated as a locked in value for the job or will there be room for extra expenses. Example would be a 10' repair of 6" drain pipe in the middle of a busy intersection has more expenses associated with it than our per foot value for 6" pipe would be if it's 1500' of new install along a quiet dirt road.

Response- *Values included on the bid form will be used for the term of the contract and for any work that the Town awards during that term. There will be no separate negotiations based upon location of work.*

Question- How does the town plan to award? Without a total for the bids I assume this will be used as an a la cart menu for the town to pick and choose the cheapest contractor for the project they have at hand?

Response- *The Town will review the bids and determine which bid is most likely to provide the best value during the term of the contract.*